MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

P01taria n° BRA.0022/2017, de 24 de fevereiro de 2017

Dispõe sobre a designação da Subcomissão
Eleitoral para eleição de representantes dos
servidores, dos estudantes e dos egressos no
Conselho Superior do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribtúções legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015, na Portaria 11° BRA.0019.2017, de 20.01.2017, e na manifestação de interesse

demonstrada após chamada pública para esta composição,

RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da

primeira, compor a Subcomissão Eleitoral para eleição de representantes dos servidores, dos

estudantes e dos egressos no Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo:

Fabiana Natália Macedo Camargo -representante técnico-administrativo

Karina Marerti Strangueto -representante docente

Sibele de Lourdes Tomé Lobozzo Dower- representante discente

ANDE~X